
Warszawa, 25.04.2025 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ I ODKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

GRUPA ZAKUPOWA NR 139/2025 VOLTRA 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających przekazuje poniżej informacje, które zostały 
odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
w dniu 25 kwietnia 2025 r. o godz. 11.30. 

Do wymaganego terminu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2025-2028 
(Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne) 

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370
• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa,

NIP 5213589769
• ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640
• TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP 6762337735

Część 2 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2025-2028 
(Taryfy: Cxx, Gxx i R (Budynki)) 

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370
• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa,

NIP 5213589769
• TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP 6762337735

Część 3 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2025-2028 
(Taryfa: Bxx (SN)) 

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370
• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa,

NIP 5213589769
• ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640
• WISE ENERGY S.A., 02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, NIP 5262725362
• TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP 6762337735

Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco (Cena zł brutto oferty): 

Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 

1. ENERGA OBRÓT S.A. 11 126 800,50 18 856 742,28 2 887 398,71 

2. RESPECT ENERGY S.A. 10 360 803,48 17 823 945,06 2 849 898,67 

3. VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o. 10 120 553,65 17 975 011,29 2 906 051,98 

4. ENEA S.A. 10 404 688,79 --- 2 760 950,89 

5. WISE ENERGY S.A. --- --- 3 517 250,96 

6. TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o. 10 844 638,07 18 747 015,39 2 906 136,19 


		szafir@kir.pl
	2025-04-25T09:45:42+0000
	Warszawa, Polska


		2025-04-25T11:45:46+0200
	Podpisanie dokumentu


	



